
Medlemsvekst
Vi ønsker oss en stor og sterk organisasjon som kan tale 
jegernes og fiskernes sak. Da trenger vi mange medlemmer. 
Vi er en åpen og inkluderende organisasjon med plass til 
alle som er motiverte for å drive med jakt og fiske. 
Hvordan vil dere rekruttere flere medlemmer i deres 
forening? Les mer

Hva skal vi arbeide med i 2024?

Kommunikasjon
Vi har mye å være stolte av i NJFF. Vi er bærere av gode 
verdier og vi gjør mye bra for naturen, fisken og viltet. Vi 
må allikevel bli enda flinkere til å kommunisere med verden 
rundt oss. Vi skal både bruke moderne kommunikasjons- 
kanaler og snakke direkte til folk. 
Hvordan kommuniserer dere? Les mer

Kvinner
Vi har hatt en gledelig økning i antall kvinnelige medlemmer 
i NJFF de siste åra, men det er plass til flere. Det finnes et 
nettverk for kvinner i regionene, og det er godt med midler 
til aktiviteter i NJFF. 
Hvilke tiltak planlegger dere for å øke antall kvinner i 
deres forening? Les mer

Barn og ungdom
Vi har mange barn og unge som medlemmer, ikke minst 
etter at vi innførte et familie-medlemskap i organisasjonen. 
Er vi gode nok til å tilby gode aktiviteter og å ta vare på de 
unge medlemmene våre? 
Hvilke barne- og ungdomstiltak har dere tenkt på i 
2024? Les mer

Adgang til jakt og fiske
Å sikre adgangen til jakt og fiske er en kjerneoppgave  
for vår organisasjon. Lokalforeningene tilbyr ofte 
jakt og fiske i sitt område, noe som er særlig 
viktig for de ferske jegerne og fiskerne.  
Kan adgangen styrkes i deres forening? 
Les mer

Jakt og viltforvaltning
Vi er opptatt av at den norske jegeren skal holde en høy 
standard, og at viltforvaltningen er kunnskapsbasert og 
utformet slik at vi kan høste gjennom jakt i et langt  
perspektiv.
Hvordan kan deres forening bidra til en slik utvikling? 
Les mer

Fiske og fiskeforvaltning
Sportsfiske er for mange inngangsporten til vår verden,  
og for noen av oss en gir det en livslang interesse. Vi 
må sikre at adgangen og mulighetene til fiske er gode,  
særlig nær der folk bor. Det betyr at det viktigste 
arbeidet skjer i og rundt lokalforeningene. 
Hvilke planer har dere her? Les mer

Jaktskyting og våpen
Skytebanene er våre viktigste arenaer for rekruttering og 
opplæring, i tillegg til at det er gøy å møtes på banen for å 
skyte litt! Mange av våre medlemmer er aktive konkurran-
seskyttere. 
Hvordan vil dere legge til rette for mer jaktskyting  
i deres forening? Les mer

Jakthunden
Jakthunden er viktig i mye av jakta, og de bidrar til en  
human jakt. I tillegg har vi ettersøkshundene som vi er  
lovpålagt å ha ved storviltjakt. NJFF ønsker å ha en 
lederposisjon i jakthundarbeidet. 
Hvordan kan deres forening bidra? Les mer

Miljø og energi
Nedbygging av naturen er en økende utfordring. Vi må  
arbeide for å ivareta gode leveområder for vilt og fisk. Våre 
energi-utfordringer kan true selve naturgrunnlaget. 
Hvordan kan dere engasjere dere for å sikre en fornuftig 
lokal arealforvaltning? Les mer

Opplæring og organisasjon
NJFF skal ha en åpen og god organisasjonskultur hvor alle 
skal føle seg velkommen. Vi har lange tradisjoner for  
å være sterke på kurs og opplæring, med jegerprøve- 
utdanningen som flaggskipet.
Hvordan vil dere bidra til at vi holder denne 
posisjonen? Les mer 

Hvert år vedtas det et arbeidsprogram for hele NJFF. Det er et verktøy for å bringe organisasjonen sammen. 
Husk at vi er en felles organisasjon som skal bevege oss i samme retning. Bli med på en tur gjennom  
Arbeidsprogrammet, og se hva dere kan bruke og bidra med i egen forening eller regionlag. 

https://www.njff.no/njff-organisasjonen/arbeidsprogram?accordion_section=7-0&#accordion_section=7-0
https://www.njff.no/njff-organisasjonen/arbeidsprogram?accordion_section=7-1&#accordion_section=7-1
https://www.njff.no/njff-organisasjonen/arbeidsprogram?accordion_section=7-2&#accordion_section=7-2
https://www.njff.no/njff-organisasjonen/arbeidsprogram?accordion_section=7-3&#accordion_section=7-3
https://www.njff.no/njff-organisasjonen/arbeidsprogram?accordion_section=7-6&#accordion_section=7-6
https://www.njff.no/njff-organisasjonen/arbeidsprogram?accordion_section=7-7&#accordion_section=7-7
https://www.njff.no/njff-organisasjonen/arbeidsprogram?accordion_section=7-8&#accordion_section=7-8
https://www.njff.no/njff-organisasjonen/arbeidsprogram?accordion_section=7-9&#accordion_section=7-9
https://www.njff.no/njff-organisasjonen/arbeidsprogram?accordion_section=7-10&#accordion_section=7-10
https://www.njff.no/njff-organisasjonen/arbeidsprogram?accordion_section=7-11&#accordion_section=7-11
https://www.njff.no/njff-organisasjonen/arbeidsprogram?accordion_section=7-5&#accordion_section=7-5

